
Žádost o přijetí dítěte do přípravné třídy

1. Osobní údaje dítěte:

Jméno a příjmení dítěte:

Datum narození: Rodné číslo:

Místo narození: Zdravotní pojišťovna:

Národnost: Státní příslušnost:

Bydliště žáka:

2. Zákonní zástupci:

Jméno a příjmení otce:

Bydliště (není-li shodné s bydlištěm dítěte):

Telefon:

Jméno a příjmení matky:

Bydliště (není-li shodné s bydlištěm dítěte):

Telefon:

3. Další údaje:

Adresa MŠ:

Škola, ve které bylo dítě u zápisu (má odklad):

Zájem o školní družinu: ano - ne

Zájem o školní stravování: ano - ne

Závažné zdravotní problémy:

Další důležité údaje:

Datum: Podpis:



Vyjádření školského poradenského zařízení:

Zařazení dítěte do přípravné třídy: 

doporučuji – nedoporučuji

Zdůvodnění:

Datum: Razítko a podpis:

Potvrzení přihlášky:

Žádost doručena škole dne: Podpis:


